

# Şəhidlər xiyabanı ziyarətçiləri qəbul etməyə hazırdır

Sabah qanlı 20 Yanvar faciəsinin 26-cı ildönümüdür. Faciə qurbanlarının uyuduğu Şəhidlər xiyabanı ziyarətçilərini qəbul etməyə artıq hazırdır. Şübhəsiz ki, hər il Şəhidlər xiyabanına insanların kütləvi axını olur. Xüsusən də, 20 Yanvar günü burada böyük izdiham yaşanır. Paytaxt sakinləri başda olmaqla, ölkənin dörd bir yanından şəhidlərimizi ziyarətə gəlirlər. Bu münasibətlə, artıq yanvar ayının 10-dan etibarən, xiyabanda müxtəlif hazırlıq işlərinə başlanılıb.



Şəhidlər xiyabanına gəderək oradakı abadlıq və təmizlik işlərinə şahidlik etdik. Kimi yaşıllıq sahələrini suvarır, təmizlik işləri aparır, kimi elektrik naqillərini düzəldir, kimi də al rəngli gülləri yerbəyər edirdi. Hər kəs öz işini böyük həvəslə görürdü. Təkcə ona görə yox ki, burada yanvarın 20-də şəhidlərin anım günü keçiriləcək, həm də ona görə ki, Şəhidlər xiyabanı xalqımızın müqəddəs yerlərindən sayılır. Burada 1990-cı ilin qanlı Yanvar hadisələri ilə bərabər, Qarabağ savaşında şəhid olmuş oğul və qızlarımız yatır. Xiyaban həmçinin, 1918-ci ildə Bakı uğrunda gedən döyüşlərdə həlak olmuş azərbaycanlı və türk əsgərlərin dəfn olunduğu yerdir.

Bu gün Şəhidlər xiyabanının al rəngli qərənfillərə bürünməsi də məhz qəhrəmanlıq tarixinin şərəfinədir. Xiyabanın girişində ağ və qırmızı qərənfillərdən döşənməmiş xalça da insanlara yüksək əhval bəxş edir. Xüsusi zövqlə hazırlanmış bu kompozisiya xiyaban boyu davam edir. Güllərin arası ilə hər metrden bir xüsusi şamların qoyulması isə ümumi



fona rəngarənglik qatır. Bu şam kapron əşyalardan ibarətdir, içərisində isə kiçik elektrik lampası var. İşıqlandırılan bu lampa yanan şam effekti verir.

Divarlara və səkilərə bərkidilən təbii güllər isə xüsusi qaydalarla hazırlanıb. Belə ki, qərənfillər suya salınmış və bir neçə gün suyu özündə saxlayan xüsusi materiala keçirilir. Belə olduqda qərənfil bir neçə gün, bəzən bir həftəyə qədər öz təravətini qoruyub saxlayır, solmamış qalır.

Xiyabanın ərazisində təmizlik və abadlıq işləri görə bir neçə şəxslə söhbətləşdik. Dedilər ki, əməklərinin qarşılığında heç bir maddiyyət güdmürlər. Çünki düşünülür ki, şəhidlərin qulluğunda durmaqdan, onların uyuduğu məkanda işləməkdən gözəl bir şey yoxdur.

Ümumi hazırlıq işlərinə nəzarət edən Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin məsul nümayəndəsi bildirdi ki, xiyabandakı bütün elektrik avadanlıqları, eləcə də naqillər yenidən yoxlanılıb və lazımı tədbirlər görülüb. Müxtəlif təbii güllərlə 20 Yanvar stendləri hazırlanıb və xiyabanın girişinə güllərdən ibarət xalça döşənilib. Artıq hazırlıq işləri yekunlaşıb.

20 Yanvar gününə qədər təşkil olunan hazırlıq işləri onu deməyə əsas verir ki, həmin gün təkcə hüzn deyil, həm də qürur yerimiz olan Şəhidlər xiyabanı öz rəngarəng görünüşü ilə yenə də göz oxşayacaq.

Şəhidlər xiyabanında 158 nəfər 20 Yanvar şəhidi dəfn olunub. Onlardan dörd nəfəri naməlum şəxslərdir. Burada həmçinin, 256 nəfər Qarabağ müharibəsi və 38 nəfər Daxili Qoşunların şəhidi dəfn olunub. Xiyabanda 1992-ci il yanvarın 25-26-da baş verən Daşaltı əməliyyatındaki 70 şəhidin adına isə abidə qoyulub.

*Elgün MƏNSİMOV,  
A.MƏMMƏDOV (foto),  
"Azərbaycan"*